LIDO NO
EXPEDIENTE DA

SESSÃO 49/, i 1 z

ESTADO 1W R(RtL " ~ecret~rio
CÂMARA ML7AtTICIPAL, DE ®OA ISTA

G* WEiE DO VEREADOR 1Má*LJB1CÊ1.10 FEMN*.NDEES DE MELO KG11t0 [O)

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

REQUERIMENTO N°O ?I2013.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 123 Regimento Interno desta Casa, v m REQUERER a Vossa s xós W O o
CDcutb Per o,, seutne so

1- Que eep votado em cathr de i 'gencia ugentissiima o prujeo de Lei if.
027112013 Estima a Receita e fina a Despesa do Onçamenb Arual no eicipìo de
Soa Vista„ para o Exerticlo F-manoeivo de 2014 - LOA de aubria do Poder
E~u~cuói~no.

Plenário "Estácio Pereira de Mello", Boa Vista/RR, em 13 de Dezembro de 2013.

Mauricélio Fyiaides de Melo
Veread MDB)

i

ESTADO DE RORAIMA

CÂM41QQ► MINICRAL, DE BOA VISTA

Gé►BII~[ETE DO VEREADOR DiIAERiCÌr11O 1TRANDEE~ DE IOEI A((GAROTOs

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

REQUERIMENTO N°04 'I2013.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, tos termos do
artigo 123 Regimento Interno desta Casa, ver rn REQUERER a Vossa Exoemca, após out rtho o
Dou Plenádth, ruíre sacro ç o::

11- Que seja votado em caãler de wgëncia wgerlissína o projelro de Lei d°'_
027//1013 Es6ora a Receila e lira a Despesa do Orçanenko Anual no rmici~wo de
Boa Visb„ para o Exetiaio Financeiro de 2014 - LOA de autoria do Poder
Ezea~üro_

Plenário "Estácio Pereira de Mello, Boa Vista/RR, em 13 de Dezembro de 2013.

Mauricélio F ándes de Melo
Vereado (PMDB)

r- I

LI

"BRASIL: DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA DE APOIO LEGISLATIVO
)yC

VOTAÇÃO NOMINAL

39d Sessão Ordinária do 2" Período, de 17 de dezembro de 2013

Matéria: Em Única Discussão e Votação REQUERIMENTO N° 043/2013.

Dispõe sobre: "REQUER QUE SEJA VOTADO EM CARATER DE URGENCIA URGENTÍSSIMA
O PROJETO DE LEI N° 027/2013 QUE ESTIMA RECEITA E FIXA AS DESPESAS DO
ORÇAMENTO ANUAL NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2014 - LOA DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO".
Autoria: Vereador Mauricélio Fernandes de Melo

Nome do Parlamentar Nome do Substituto Partido Voto

Abel Salvador Mesquita Junior hL i <.JaiinH p PDT

Adelino Dias de Sousa Neto PSL

Alcinira Magalliães Mota Freitas(Nira Mota) PV

Alexandre Moreira dos Santos(Guarda Alexandre) PC do B

Aline Maria de Menezes Rezende Chagas P TB

AntônioAdberto Resende Veras(Edilberto Veras)

Edvaldo Moura de Sousa RB

Joao Maria Mario Cesar Balduinº( Mário ('esar) ~~ PSDB

José Flavio de Matos(Fláv-io Padre Cicero) PRTB

Júlio Cezar Medeiros Lima PMDB

Leonardo Rodrigues Moreira(Leo Rodri ucs) N ã VOTA PR -

Manoel Neves de Macedo PRB

Marcelo Rodrigues Batista PMN

MasannvEda PMDB

Mauricélio Fernandes de Melo PMDB

Mavara da Silva Ferreira PMDB

Mirian dos Reis Melo PHS

Paulo Carpejane Alves Ferreira(Paulo do Rancho %itória) PSD

Paulo Bastos Linhares PP

Sandro Denis de Souza Cruz( Sandro Bare) PDT

Sandro Cavalcante França(Sandro Fofoqu nha) PPS

Mari . i dos Reis Melo

2° Secretária

Leo do Rod goes Moreira
Presi ente

Votos Sim

Votos Não

Abstenções

Total

17 dc dezembro dc 2013

VL 11W • 1►Ji ~./ ►.a s v .  -- — -